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5 GASTOS CORRIENTES
1

3

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIO DE CONSUMO
 55.966,00

1.01

1.02

1.05

1.06

1.07

REMUNERACIONES BASICAS

REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACIONES

 40.914,00

 3.835,00

 3.030,00

 8.177,00

 10,00

1.01.05

1.02.03

1.02.04

1.05.06

1.05.09

1.05.12

1.05.13

1.06.01

1.06.02

1.07.07

REMUNERACIONES UNIFICADAS

DECIMO TERCER SUELDO

DECIMO CUARTO SUELDO

LICENCIAS REMUNERADAS

HORAS EXTRAORDINARIAS Y SUPLEMENTARIAS

SUBRROGACIONES

ENCARGOS

APORTE PATRONAL

FONDOS DE RESERVA

COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS POR
CESACION DE FUNCIONES

 40.914,00

 3.410,00

 425,00

 10,00

 10,00

 3.000,00

 10,00

 4.767,00

 3.410,00

 10,00

 40.913,28

 3.409,44

 425,00

 0,00

 0,00

 2.954,87

 0,00

 4.766,40

 3.409,44

 0,00

 40.913,28

 3.409,44

 425,00

 0,00

 0,00

 2.954,87

 0,00

 4.766,40

 3.409,44

 0,00

 0,72

 0,56

 0,00

 10,00

 10,00

 45,13

 10,00

 0,60

 0,56

 10,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.913,28

 3.834,44

 2.954,87

 8.175,84

 0,00

 40.913,28

 3.834,44

 2.954,87

 8.175,84

 0,00

 0,72

 0,56

 75,13

 1,16

 10,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.878,43  55.878,43  87,57  0,00

 40.913,28

 3.834,44

 2.960,87

 8.175,84

 0,00

 40.913,28

 3.409,44

 425,00

 0,00

 0,00

 2.960,87

 0,00

 4.766,40

 3.409,44

 0,00

 55.884,43
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3 BIENES Y SERVICIO DE CONSUMO
3.01

3.02

3.03

3.04

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS GENERALES

TRASLADOS INSTALACIONES  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS

INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

 10,00

 2.500,00

 1.130,00

3.01.06

3.02.04

3.02.07

3.02.08

3.02.09

3.02.35

3.02.99

3.03.01

3.03.02

3.03.03

3.03.04

3.04.02

SERVICIOS DE CORREO

EDICION IMPRESION REPRODUCCION Y PUBLICACION,
SUSCRIPCION

DIFUSION INFORMACION Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE ASEO, LAVADO DE VESTIMENTA DE
TRABAJO, FUMIGACION, DESINFECCION, LIMPIEZA
DE INSTALACIO

SERVICIOS DE ALIMENTACION

OTROS SERVICIOS GENERALES

PASAJES AL INTERIOR

PASAJES AL EXTERIOR

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL EXTERIOR

EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS Y CABLEADO
ESTRUCTURADO

 10,00

 100,00

 90,00

 10,00

 1.200,00

 1.000,00

 100,00

 10,00

 10,00

 1.100,00

 10,00

 10,00

 0,00

 59,47

 0,00

 0,00

 0,00

 437,00

 98,06

 0,00

 0,00

 1.028,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58,44

 0,00

 0,00

 0,00

 432,63

 98,06

 0,00

 0,00

 977,41

 0,00

 0,00

 10,00

 40,53

 90,00

 10,00

 1.200,00

 563,00

 1,94

 10,00

 10,00

 72,00

 10,00

 10,00

 0,00

 1,03

 0,00

 0,00

 0,00

 4,37

 0,00

 0,00

 0,00

 50,59

 0,00

 0,00

 0,00

 594,53

 1.028,00

 0,00

 589,13

 977,41

 10,00

 1.905,47

 102,00

 0,00

 5,40

 50,59

 0,00

 594,53

 1.028,00

 0,00

 59,47

 0,00

 0,00

 0,00

 437,00

 98,06

 0,00

 0,00

 1.028,00

 0,00

 0,00
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3 BIENES Y SERVICIO DE CONSUMO
3.04

3.05

3.06

3.08

INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ARRENDAMIENTO DE BIENES

CONTRATACIONES DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

 610,00

 0,00

 1.700,00

3.04.03

3.04.04

3.05.05

3.06.03

3.06.12

3.08.01

3.08.02

3.08.04

3.08.05

3.08.07

3.08.09

3.08.13

MOBILIARIO (INSTALACION MANTENIMIENTO Y
REPARACION

MAQUINARIAS Y EQUIPOS (INSTALACIÒN,
MANTENIMIENTO Y REPARACIÒN)

VEHICULOS

SERVICIO DE CAPACITACION

SERVICIO DE CAPACITACION

ALIMENTOS

VESTUARIO, LENCERIA,  PRENDAS DE PROTECCION Y
ACCESORIOS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DE
PROTECCION V

MATERIALES DE OFICINA

MATERIAL DE ASEO

MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA,
REPODUCCIÒN Y PUBLICACIONES

MEDICAMENTOS

REPUESTOS Y ACCESORIOS

 300,00

 300,00

 0,00

 0,00

 1.700,00

 1.000,00

 1.350,00

 500,00

 420,00

 300,00

 140,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.590,28

 995,03

 0,00

 249,63

 387,83

 299,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.480,98

 975,02

 0,00

 244,12

 387,83

 299,99

 0,00

 0,00

 300,00

 300,00

 0,00

 0,00

 109,72

 4,97

 1.350,00

 250,37

 32,17

 0,01

 140,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109,30

 20,01

 0,00

 5,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.590,28

 0,00

 0,00

 1.480,98

 610,00

 0,00

 109,72

 0,00

 0,00

 109,30

 0,00

 0,00

 1.590,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.590,28

 995,03

 0,00

 249,63

 387,83

 299,99

 0,00

 0,00
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 71.126,00

3

7

BIENES Y SERVICIO DE CONSUMO

OTROS GASTOS CORRIENTES
 10.560,00

 4.600,00

3.08

3.14

7.02

BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

SEGUROS COSTOS FINANCIEROS Y OTROS GASTOS

 4.310,00

 300,00

 4.600,00

3.08.24

3.08.99

3.14.04

7.02.01

7.02.03

INSUMOS , BIENES  Y MATERIALES PARA
PRODUCCION PROGRAMAS DE RADIO
TELEVISION,EVENTOS CULTURALES ARTI

OTROS DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

SEGUROS COSTOS FINANCIEROS Y OTROS GASTOS

COMISIONES BANCARIAS

 100,00

 300,00

 300,00

 3.500,00

 1.100,00

 0,00

 144,46

 0,00

 0,00

 1.009,68

 0,00

 144,46

 0,00

 0,00

 1.009,68

 100,00

 155,54

 300,00

 3.500,00

 90,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.076,94

 0,00

 1.009,68

 2.051,42

 0,00

 1.009,68

 2.233,06

 300,00

 3.590,32

 25,52

 0,00

 0,00

 5.289,75

 1.009,68

 5.098,94

 1.009,68

 5.270,25

 3.590,32

 190,81

 0,00
 62.177,86  61.987,05  8.948,14  190,81

 2.076,94

 0,00

 1.009,68

 0,00

 144,46

 0,00

 0,00

 1.009,68

 5.289,75

 1.009,68
 62.183,86
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7 GASTOS DE INVERSION
1

3

GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
 31.328,00

1.01

1.02

1.05

1.06

1.07

3.02

REMUNERACIONES BASICAS

REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACCIONES

SERVICIOS GENERALES

 17.536,00

 1.887,00

 8.000,00

 3.505,00

 400,00

1.01.05

1.02.03

1.02.04

1.05.09

1.05.10

1.06.01

1.06.02

1.07.07

3.02.04

REMUNERACIONES UNIFICADAS

DECIMO TERCER SUELDO

DECIMO CUARTO SUELDO

HORAS EXTRAORDINARIAS Y SUPLEMENTARIAS

SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO

APORTE PATRONAL

FONDOS DE RESERVA

COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS POR
CESACION DE FUNCIONES

EDICION IMPRESION REPRODUCCION Y PUBLICACION

 17.536,00

 1.462,00

 425,00

 5.000,00

 3.000,00

 2.043,00

 1.462,00

 400,00

 1.600,00

 17.535,96

 1.461,33

 425,00

 4.948,17

 2.714,88

 2.043,00

 1.461,36

 0,00

 1.568,00

 17.535,96

 1.461,33

 425,00

 4.948,17

 2.399,76

 2.043,00

 1.461,36

 0,00

 1.310,40

 0,04

 0,67

 0,00

 51,83

 285,12

 0,00

 0,64

 400,00

 32,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 315,12

 0,00

 0,00

 0,00

 257,60

 17.535,96

 1.886,33

 7.663,05

 3.504,36

 0,00

 17.535,96

 1.886,33

 7.347,93

 3.504,36

 0,00

 0,04

 0,67

 336,95

 0,64

 400,00

 0,00

 0,00

 315,12

 0,00

 0,00

 30.589,70  30.274,58  738,30  315,12

 17.535,96

 1.886,33

 7.663,05

 3.504,36

 0,00

 17.535,96

 1.461,33

 425,00

 4.948,17

 2.714,88

 2.043,00

 1.461,36

 0,00

 1.568,00

 30.589,70
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3 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
3.02

3.04

3.05

3.06

3.08

3.14

SERVICIOS GENERALES

INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ARRENDAMIENTO DE BIENES

CONTRATACIONES DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

BIENES DE USO Y CONSUMO PARA INVERSION

BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES

 244.464,00

 12.000,00

 2.000,00

 100,00

 57.694,00

3.02.05

3.04.02

3.04.17

3.05.02

3.05.05

3.06.01

3.06.04

3.06.05

3.08.11

3.08.13

ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES

EDIFICIOS, LOCALES,RESIDENCIAS  Y CABLEADO
ESTRUCTURADO (MANTENIMIENTO, REPARACION E
INSTALACION

INFRAESTRUCTURA

EDIFICIOS LOCALES Y RESIDENCIAS

ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS

CONTRATACION ASESORIA

FISCALIZACION E INSPECCION TECNICA

ESTUDIOS DISEÑOS Y PROYECTOS

MATERIALES DE CONSTRUCCION ELECTRICO,
PLOMERIA Y CARPINTERIA

REPUESTOS Y ACCESORIOS

 242.864,00

 0,00

 12.000,00

 100,00

 1.900,00

 0,00

 0,00

 100,00

 57.594,00

 100,00

 151.002,88

 0,00

 11.101,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.601,60

 0,00

 140.513,06

 0,00

 9.596,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.906,11

 0,00

 91.861,12

 0,00

 898,56

 100,00

 1.900,00

 0,00

 0,00

 100,00

 36.992,40

 100,00

 10.489,82

 0,00

 1.504,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 695,49

 0,00

 152.570,88

 11.101,44

 0,00

 0,00

 20.601,60

 141.823,46

 9.596,88

 0,00

 0,00

 19.906,11

 91.893,12

 898,56

 2.000,00

 100,00

 37.092,40

 10.747,42

 1.504,56

 0,00

 0,00

 695,49

 152.570,88

 11.101,44

 0,00

 0,00

 20.601,60

 151.002,88

 0,00

 11.101,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.601,60

 0,00
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 767.251,00

3

5

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

OBRAS PUBLICAS
 320.258,00

 415.665,00

3.14

5.01

BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

 4.000,00

 415.665,00

3.14.03

3.14.06

3.14.07

3.14.11

5.01.04

MUEBLES DE OFICINA

HERRAMIENTAS

FIRMAS ELECTRONICAS

PARTES Y REPUESTOS

DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO

 500,00

 500,00

 0,00

 3.000,00

 415.665,00

 0,00

 0,00

 0,00

 550,00

 9.690,24

 0,00

 0,00

 0,00

 550,00

 6.719,72

 500,00

 500,00

 0,00

 2.450,00

 405.974,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.970,52

 550,00

 9.690,24

 550,00

 6.719,72

 3.450,00

 405.974,76

 0,00

 2.970,52

 184.823,92

 9.690,24

 171.876,45

 6.719,72

 135.434,08

 405.974,76

 12.947,47

 2.970,52
 225.103,86  208.870,75  542.147,14  16.233,11

 550,00

 9.690,24

 0,00

 0,00

 0,00

 550,00

 9.690,24

 184.823,92

 9.690,24
 225.103,86
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8 GASTOS DE CAPITAL

 290.791,00

4 BIENES DE LARGA DURACION

 290.791,00

4.01 BIENES MUEBLES

 290.791,00

4.01.03

4.01.04

4.01.06

4.01.07

MOBILIARIO

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

HERRAMIENTAS (LARGA DURACIÒN)

EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS

 500,00

 267.726,00

 200,00

 22.365,00

 0,00

 108.469,52

 0,00

 6.880,87

 0,00

 103.939,88

 0,00

 6.598,81

 500,00

 159.256,48

 200,00

 15.484,13

 0,00

 4.529,64

 0,00

 282,06

 115.350,39  110.538,69  175.440,61  4.811,70

 115.350,39  110.538,69  175.440,61  4.811,70
 115.350,39  110.538,69  175.440,61  4.811,70

 115.350,39

 0,00

 108.469,52

 0,00

 6.880,87

 115.350,39
 115.350,39
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 1.129.168,00

9 APLICACIÒN DE FINANCIAMIENTO

 0,00

7 PASIVO CIRCULANTE

 0,00

7.01 DE CUENTAS POR PAGAR

 0,00

7.01.01 CUENTAS POR PAGAR

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00  0,00  0,00

 402.632,11  381.396,49  726.535,89  21.235,62

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 402.638,11
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